公告

主旨：公告本校 110學年度校務會議代表名單

依據：本校校務會議組織及運作要點第三點

公告事項：

  一、校長、各單位主管(7人)：

    (一)陳海珊   (二)劉偉平   (三)邱薰慧   (四)黃晴嬪

    (五)陳佳誼   (六)張瑞育   (七)周燕雀

  二、教師代表(8人)：

    (一)汪孝文   (二)李其隆   (三)孟憲清   (四)王淑陵

    (五)王景正   (六)王  琪   (七)李小娟   (八)蔡秀英

  三、職員代表(2人)

    (一)李姿瑩   (二)陳姿蓉

  四、家長代表(1人)：家長會長

  五、學生代表(1人)：各班模範生選舉產生

  六、委員任期自 110年 9月 1日起至 111年 8月 31日止。